EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 118/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 COMPANHIA DE SANEAMENTO DO PARANÁ - SANEPAR 76.***.013/0001-45 13.643.797-6 112486 UMUARAMA
2 JAIR GLINSKI ZAKRZEWSKI 937.***.029-15 7.734.418-7 90006806 SÃO MATEUS DO SUL
3 JOÃO BATISTA RUBINSKI 735.***.319-34 7.515.948-0 90007604 PRUDENTÓPOLIS
4 JOÃO GONSALVES BAHIA 484.***.859-91 12.164.487-8 107630 FOZ DO IGUAÇU
5 JOÃO MARIA AMANCIO MAEMADO 451.***.789-72 7.801.135-1 90002819 PITANGA
6 JOSÉ CARLOS RAMOS  041.***.089-73 7.332.662-1 90004121 JACAREZINHO
7 MARCELO LIMA 065.***.429-04 12.001.149-9 109223 MATINHOS
8 MARCOS ROBERTO PINTO DO NASCIMENTO 865.***.449-20 7.516.879-9 90003917 JUSSARA
9 MARIA ROSI MEIRA 020.***.359-62 7.865.233-0 90013811 FERNANDES

PINHEIRO
10 MARIA ROSI MEIRA 020.***.359-62 7.865.234-9 90013812 FERNANDES

PINHEIRO
11 MARIA ROSI MEIRA 020.***.359-62 7.865.235-7 90013813 FERNANDES

PINHEIRO
12 MIGUEL ALCANTARA DA SILVA 680.***.848-53 11.879.715-9 109662 PARANAGUÁ
13 NELSON GASPAR FERREIRA 311.***.620-87 7.553.371-3 80716 IMBITUVA

 14 NILANDE DE PAULA SOARES 177.***.499-91 7.718.189-0 90005026 IMBITUVA
15 OLI SILVESTRE  221.***.139-72 7.334.091-8 90000434 PALMAS
16 PEDRO BARBOSA DO CARMO 201.***.099-49 11.879.523-7 109601 PARANAGUÁ
17 PETER GREIDANUS 473.***.379-49 12.107.080-4 106947 CASTRO
18 PETER GREIDANUS 473.***.379-49 13.096.885-6 106160 CASTRO
19 ROSELI MAZANEK DE MACEDO 202.***.919-49 11.768.359-1 109158 PONTAL DO PARANÁ
20 SAMUEL WEISS 456.***.479-15 12.000.886-2 109682 MATINHOS
21 SERGIO JOSÉ BAVARESCO 337.***.119-00 11.801.537-1 107059 SULINA
22 SMX PARTICIPAÇÕES DE BENS S/A 07.***.195/0001-06 11.879.580-5 109604 GUARATUBA
23 VALMOR PEREIRA 353.***.309-72 11.898.973-2 102279 ANTONINA

Curitiba, 29 de outubro de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI